執行役員の異動のお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

≪ 執行役員人事（昇任）≫

（2017年4月1日付）

氏 名 （新） （現）

髙 島  俊 史 常務執行役員 執行役員

≪ 執行役員人事（新任）≫

（2017年4月1日付）

氏 名 （新） （現）

中 川  耕 執行役員 審査第三部長

荻 野  広 明 執行役員
スペシャルティ営業第二部門長補佐
（兼）環境エネルギー統括部長

符  祥 盛 執行役員
東アジア・アセアン営業部門
アセアン代表

平 崎  達 也 執行役員 経理部長

≪ 執行役員人事（退任）≫

（2017年3月31日付）

氏 名 （新） （現）

岩 武  篤 彦 － 専務執行役員

尾 崎  正 吾 － 常務執行役員

宮 田  收 － 執行役員

以上

2017年2月3日
 各 位

会 社 名  東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証1部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 室 長 松 原 健 志

（ＴＥＬ03－5209－6710）